MILETRIE PATIS
FUTUROSCOPE LP]

Horaires de passages aux arréts principaux.

s e e 00000 e

Chaque colonne correspond a un trajet.

HORAIRES DE BUS | M) vers Futuroscope LPI

Du lundi au vendredi en période scolaire

. Milétrie Patis - | 06:10 | 06:26 | 06:42 | 06:59 | - - o720 | o730 | - | o740 | 0750 | - | 0800 | 0810 | - | 0820 | 08:30 | - | 08:40 | 08:50 | 09:00 | 09:10 | - | 09:20 | 09:30 | 09:40 | 09:50 | 10:00 | 10:10 | 10:20 | 10:30 | 10:40 | 10:50 | 11:00
7 ”__ETR‘E CHU Tour Jean Bernard - 06:11 | 06:27 | 06:43 | 07:00 . - 07:21 | 07:31 - 07:41 | 07:51 s 08:01 | 08:11 2 08:21 | 08:31 . 08:41 | 08:51 | 09:01 | 09:11 . 09:21 | 09:31 | 09:41 | 09:51 | 10:01 | 10:11 | 10:21 | 10:31 | 10:41 | 10:51 | 11:01
M Maison des Etudiants - 06:14 | 06:31 | 06:47 | 07:04 | - - o726 | 0736 | - | o746 | 0756 | - | 08:06 | 08:16 | - | 08:26 | 08:36 | - | 08:46 | 08:56 | 09:06 | 09:14 | - | 09:25 | 09:35 | 09:45 | 09:55 | 10:05 | 10:15 | 10:25 | 10:35 | 10:45 | 10:55 | 11:05
. US Rabelais - 06:15 | 06:32 | 06:48 | 07:05 | - - 0727 | o738 | - |o07:48 | 0758 | - | o08:08 | 08:17 | - | 08:27 | 0837 | - | 0847 | 08:57 | 09:07 | 09:15 | - | 09:26 | 09:36 | 09:46 | 09:56 | 10:07 | 10:17 | 10:27 | 10:36 | 10:46 | 10:56 | 11:06
. CAMP Notre Dame - | 06:22 | 06:41 | 06:57 | 07:14 | 07:15 | - | 07:36 | 07:48 | 07:48 | 07:58 | 08:08 | 08:15 | 08:18 | 08:27 | 08:30 | 08:37 | 08:47 | 08:50 | 08:56 | 09:06 | 09:16 | 09:24 | 09:30 | 09:35 | 09:45 | 09:55 | 10:05 | 10:16 | 10:26 | 10:36 | 10:45 | 10:55 | 11:05 | 11:15
. ENTRE ‘ Grimaux - 06:23 | 06:42 | 06:58 | 07:15 | 07:16 - 07:37 | 07:49 | 07:49 | 07:59 | 08:10 | 08:16 | 08:20 | 08:29 | 08:31 | 08:39 | 08:49 | 08:51 | 08:58 | 09:07 | 09:17 | 09:25 | 09:31 | 09:36 | 09:46 | 09:56 | 10:06 | 10:17 | 10:27 | 10:37 | 10:46 | 10:56 | 11:06 | 11:16
v PO\T‘ERS C Ranc 05:12 | 06:24 | 06:43 | 06:59 | 07:16 | 07:17 - 07:38 | 07:50 | 07:50 | 08:00 | 08:11 | 08:17 | 08:21 | 08:30 | 08:32 | 08:40 | 08:50 | 08:52 | 08:59 | 09:08 | 09:18 | 09:26 | 09:32 | 09:37 | 09:47 | 09:57 | 10:07 | 10:18 | 10:28 | 10:38 | 10:47 | 10:57 | 11:07 | 11:17
. EPUBUO—UE Gare Léon Blum (Gare Grand Cerf ) | 05:14 | 06:26 | 06:45 | 07:01 | 07:18 | 07:19 | 07:38 | 07:40 | - | 07:52 | 08:02 | - | 08:19 | 08:23 | - | 08:34 | 08:42 | - | 08:54 | 09:01 - 0920 | - | 0934|0939 | - |095 | - [1020| - | 1040 | - | 1059 | - | 1119
. ZONE DE LAR Les Glieres 05:18 | 06:30 | 06:50 | 07:06 | 07:24 | - | 07:44 | 07:46 - | 08:08 - 0829 | - - | 0848 - 10907 | - | 09:26 - 10945 | - 1005 | - | 1026 | - 1045 | - | 1104 | - | 1124
. République 1 05:22 | 06:34 | 06:54 | 07:10 | 07:29 | - | 07:48 | 07:51 : - | 0813 | - - 0834 | - - 0853 | - -l o9m . 0930 | - - 10949 | - 1009 | - [1030 | - [1049 | - | 11:08 | - | 11:28
. PORTES DU FUTUR Les Portes du Futur 05:28 | 06:40 | 07:02 | 07:18 | 07:37 | 07:33 | - | 0759 | - | 0808 | 0822 | - | 0835|0843 | - | 0850 |09:02 | - |0909 0919 | - |0938 | - |0948|0957 | - [1047 | - 1038 | - |1057 | - |[11:16| - | 1136
B N Palais Congres 05:34 | 06:46 | 07:08 | 07:24 | 07:44 - - 08:06 - - 08:29 - - 08:50 - - 09:09 - - 09:26 - 09:45 - - 10:03 - 10:24 - 10:45 - 11:03 - 11:22 - 11:43
: WAR) DES CONGRES Téléport 2 05:36 | 06:48 | 07:10 | 07:26 | 07:47 | 07:38 | - | 08:09 | - | 0814 | 0832 | - | 0841 | 0853 | - | 0856 | 0912 | - |0915 | 0928 | - | 0947 | - | 0953|1005 | - |1026 | - 1047 | - 1105 | - | 1124 | - | 1145
. PA Futuroscope LPI 05:39 | 06:51 | 07:13 | 07:30 | 07:51 | 07:42 | - | 0813 | - | 0818 | 08:36 | - | 0845 | 08:57 | - | 09:00 | 09:16 | - | 09:19 | 09:32 | - | 09:51 - 0957 [ 1009 | - 1030 | - | 1051 - lee |- [1128 | - | 1149
. FUTUROSCOPE LP! ; , , :
- FU
. Milétrie Patis 11:10 | 11:20 | 11:30 | 11:40 | 11:50 | 12:00 | 12:10 | 12:20 | 12:30 | 12:40 | 12:50 | 13:00 | - | 13:10 | 13:20 | 13:30 | 13:40 | 13:50 | 14:00 | 14:10 | 14:20 | 14:30 | 14:40 | 14:50 | 15:00 | 15:10 | 15:20 | 15:30 | 15:40 | 15:50 | 16:00 | 16:10 | 16:20 | 16:30 | 16:40
‘ Tour Jean Bernard 11:11 | 11:21 | 11:31 | 11:41 | 1151 | 12:01 | 1211 | 1221 | 12:31 | 12:41 | 1251 | 13:01 | - | 131 | 13:21 | 13:31 | 13:41 | 13:51 | 14:01 | 1401 | 1421 | 14:31 | 1441 | 14:51 | 15:01 | 1501 | 15:21 | 1531 | 15:41 | 15:51 | 16:01 | 16:11 | 16:21 | 16:31 | 16:41
Maison des Etudiants 11:15 | 11:25 | 11:35 | 11:45 | 11:55 | 12:06 | 12:16 | 12:26 | 12:36 | 12:46 | 12:56 | 13:06 | - | 13:16 | 13:26 | 13:36 | 13:46 | 13:55 | 14:05 | 14:15 | 14:25 | 14:35 | 14:45 | 14:55 | 15:05 | 15:15 | 15:25 | 15:35 | 15:45 | 15:55 | 16:05 | 16:15 | 16:25 | 16:35 | 16:45
Rabelais 1117 | 11:27 | 11:37 | 11:47 | 11:57 | 12:08 | 12:18 | 12:28 | 12:38 | 12:48 | 12:58 | 13:08 | - | 13:18 | 13:28 | 13:38 | 13:48 | 13:57 | 14:07 | 14:17 | 14:27 | 14:37 | 14:47 | 14:57 | 15:07 | 15:17 | 15:27 | 15:37 | 15:47 | 15:57 | 16:07 | 16:17 | 16:27 | 16:37 | 16:47
- Notre Dame 11:26 | 11:36 | 11:45 | 11:56 | 12:06 | 12:17 | 12:28 | 12:38 | 12:47 | 12:57 | 13:07 | 13:17 | 13:20 | 13:27 | 13:37 | 13:47 | 13:57 | 14:06 | 14:16 | 14:26 | 14:36 | 14:46 | 14:56 | 15:06 | 15:16 | 15:26 | 15:36 | 15:46 | 15:56 | 16:06 | 16:17 | 16:27 | 16:36 | 16:46 | 16:56
G \ o ' Grimaux 11:27 | 11:37 | 11:46 | 11:57 | 12:07 | 12:18 | 12:29 | 12:39 | 12:48 | 12:58 | 13:08 | 13:18 | 13:21 | 13:28 | 13:38 | 13:48 | 13:58 | 14:07 | 14:17 | 14:27 | 14:37 | 14:47 | 14:57 | 15:07 | 15:17 | 15:27 | 15:37 | 15:47 | 15:58 | 16:08 | 16:19 | 16:29 | 16:38 | 16:48 | 16:58
g <UL LEEUUUSLES ll'l'a )S 5 49 44 ¢ Ranc 11:28 | 11:38 | 11:47 | 11:58 | 12:08 | 12:19 | 12:30 | 12:40 | 12:49 | 12:59 | 13:09 | 13:19 | 13:22 | 13:29 | 13:39 | 13:49 | 13:59 | 14:08 | 14:18 | 14:28 | 14:38 | 14:48 | 14:58 | 15:08 | 15:18 | 15:28 | 15:38 | 15:48 | 15:59 | 16:09 | 16:20 | 16:30 | 16:39 | 16:49 | 16:59
s V. Gare Léon Blum (Gare Grand Cerf © /) ool 1o | - | 1200 - | 12:21 - 1242 | - | 1300 1321 [ 1324 | - | 13 -] 14:01 - 1420 | - | 1as0 | - [ 1:00 | - 1520 | - | 1540 | - | 16:01 1622 [ o [ 1641 - 170
Les Glieres -l mas |- L1205 | - 1226 | - 1247 | - 1306 | - | 1326 | - 1346 | - | 1406 | - | 1425 | - 1445 | - | 1505 | - 1525 | - 1546 | - | 1607 | - | 1628 | - | 1647 | - | 17:07
République 1 - 11:49 - 12:09 - 12:30 - 12:51 - 13:10 - 13:30 = - 13:50 = 14:10 = 14:29 - 14:49 = 15:09 - 15:29 - 15:50 - 16:11 - 16:32 - 16:52 - 17:12
Les Portes du Futur - olns7 - 27 - 1238 | - 1259 | - 1318 | - | 1338|1338 | - | 1358 | - |48 | - 1437 | - | 1457 | - |1sa7 0 - |38 | - 1559 | - 1619 | - 1640 | - 1700 | - | 1721
Palais Congreés - 12204 | - 1224 | - {1245 | - [1305 | - | 1324 | - | 1344 | - <1404 | - 1425 | - | 1444 | - 1504 | - 1524 | - | 1545 | - | 1606 | - | 1626 | - | 1647 | - | 17:07 | - | 17:28
- Téléport 2 - 1206 | - 1226 | - 1247 | - 1307 | - 1326 | - 1346 | 1343 | - | 1406 | - | 1427 | - | 1446 | - | 1506 | - | 1526 | - | 1547 | - 1608 | - | 1628 | - 1649 | - | 17:09 | - | 17:30
NOUVEAU DES JANVIER 2018 Futuroscope LPI 5 12:10 5 12:30 : 12:51 - 13:11 : 13:30 - 13:50 | 13:47 - 14:10 - 14:31 5 14:50 : 15:10 - 15:30 : 15:51 - 16:12 - 16:32 5 16:53 : 17:13 - 17:34
Carte ou billet de bus,
rechargeable & sans contact Fréquence renforcée (1)
e Milétrie Patis 16:50 | 17:00 | 17:10 | 17:15 | 17:20 | 17:30 | 17:40 | 17:50 | 18:00 | 18:10 | 18:20 | 18:30 | 18:40 | 19:05 | 19:27 | 19:45 | 20:05 | 20:25 | 20:45 | 21:18 | 21:40 | 22:15 | 22:35
- SAbEr, Tour Jean Bernard 16:51 | 17:01 | 17:11 | 17:16 | 17:21 | 17:31 | 17:41 | 17:51 | 18:01 | 18:11 | 18:21 | 18:31 | 18:41 | 19:06 | 19:28 | 19:46 | 20:06 | 20:26 | 20:46 | 21:19 | 21:41 | 22:16 | 22:36
= o - Maison des Etudiants 16:56 | 17:07 | 17:17 | 17:22 | 17:27 | 17:37 | 17:47 | 17:57 | 18:07 | 18:17 | 18:26 | 18:36 | 18:46 | 19:10 | 19:32 | 19:50 | 20:10 | 20:30 | 20:50 | 21:23 | 21:44 | 22:19 | 22:39
i G e i S Rabelais 16:58 | 17:09 | 17:19 | 17:24 | 17:29 | 17:39 | 17:49 | 17:59 | 18:09 | 18:19 | 18:28 | 18:38 | 18:48 | 19:12 | 19:34 | 19:52 | 20:11 | 20:31 | 20:51 | 21:24 | 21:45 | 22:20 | 22:40
Notre Dame 17:08 | 17:19 | 17:29 | 17:33 | 17:38 | 17:48 | 17:58 | 18:10 | 18:20 | 18:30 | 18:37 | 18:47 | 18:57 | 19:21 | 19:43 | 20:01 | 20:20 | 20:40 | 21:00 | 21:33 | 21:53 | 22:28 | 22:48
CONTACTEZ-NOUS Grimaux 17:10 | 17:21 | 17:31 | 17:35 | 17:40 | 17:50 | 18:00 | 18:12 | 18:22 | 18:32 | 18:39 | 18:48 | 18:58 | 19:22 | 19:44 | 20:02 | 20:21 | 20:41 | 21:01 | 21:34 | 21:54 | 22:29 | 22:49
Lieux de Uente Ranc 17:11 | 17:22 | 17:32 | 17:36 | 17:41 | 17:51 | 18:01 | 18:13 | 18:23 | 18:33 | 18:40 | 18:49 | 18:59 | 19:23 | 19:45 | 20:03 | 20:22 | 20:42 | 21:02 | 21:35 | 21:55 | 22:30 | 22:50
Gare Léon Blum (Gare Grand Cerf =) - 17:24 - - 17:43 - 18:03 - 18:25 - 18:42 - 19:01 | 19:25 | 19:47 | 20:05 | 20:24 | 20:44 | 21:04 | 21:37 - - 22:51
Les Glieres - |73 : - lazso | - 1810 0 - | 18:31 - 1848 | - | 19:06 | 19:30 | 19:52 | 20:10 | 20:29 | 20:49 | 21:09 | 21:42 | - - | 22:56
ESPACE BUS 6 rue du Chaudron d'Or - Poitiers République 1 S 736 | - - lazss |- g5 | - 1835 | - | 1852 | - | 19:10 | 19:34 | 19:56 | 20:14 | 20:33 | 20:53 | 21:13 | 21:46 | - - 23:00
¢ dulundi au vendredi de 9h15 a 12h45 et de 13h45 & 18h, Les Portes du Futur .oTas |- S 11803 | - | 1823 | - 1843 | - 1900 | - | 19418 | 19:42 | 20:03 | 20:21 | 20:40 | 21:00 | 21:20 | 21:53 | - - 2307
*de 9h15 2 18h les 3 premiers et 3 derniers jours ouvrés Palais Congrés -l |- -~ 11810 | - | 1830 | - | 1850 | - | 19:06 | - | 19:24 | 19:48 | 20:09 | 20:27 | 20:46 | 21:06 | 21:26 | 21:59 | - - 233
_ de chaque mois Téléport 2 S VA - o|1ga2 | - 832 | - | 1852 | - [ 19:08 | - | 19:26 | 19:50 | 20:11 | 20:29 | 20:48 | 21:08 | 21:28 | 22:01 | - - | 235
SIEGE DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers Futuroscope LPI - | 1788 | - - o186 | - 1836 | - 1855 | - [ 19M -1 19:29 | 19:53 | 20114 | 20:32 | 20:51 | 21:11 | 21:31 | 22:04 | - - | 2318
* du lundi au vendredi de 8h30 & 12h30 et de 14h & 17h30 (1) Ce bus poursuit en ligne (£ & arrét Ranc vers Vouneuil Nougeraie.
E-BOUTIQUE DE VITALIS I Un bus circule toutes les 5 minutes en cas de forte affluence.
www.vitalis-poitiers.fr [ Un bus circule toutes les 10 minutes en cas de forte affluence.
©® LES DEPOSITAIRES . . - -
Relais H: 350, av. Jacques Coeur (CHU La Milétrie) - Poitiers Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires
Bar de I'Aviation : 221, av. de Nantes - Poitiers
Le Bel Air : 34, rue du Quincay - Poitiers Milétrie Patis - |06:10 | 06:28 | 06:44 | 07:00 | - - lo722]07:33| - |o07:42]07:51| - |08:02|08:12| - |08:22]08:33| - |08:42]08:51[09:01| - |09:17]09:31]09:46]10:03 | 10:16 | 10:31] 10:46 | 11:01 | 11:16 | 11:31 | 11:46 | 12:01 12:12 [ 12:22 | 12:31 | 12:41 | 12:51 [ 13:02 - [13:12
Tabac-presse : 5 av. Gustave Eiffel - Chasseneuil-du-Poitou Tour Jean Bernard - | 06:1106:29 | 06:45| 07:01| - - |07:23|07:34| - |07:43|07:52| - |08:03|08:13| - [0823|08:34| - |08:43|08:52|09:02| - |09:18]09:32|09:4710:04|10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:02 | 11:17 | 11:32 | 11:47 | 12:02 | 12:13 | 12:23 | 12:32 | 12:42| 12:52| 13:03| - [13:13
il T2 07 el e e i FO - — 0615|0633 0649 | 0708 . | o |0797(0038] . 0748|0758 . |0809|0618] . 0895|0539 . |0:48|0B7|0907| . |0923] 0937 |09:52) 1009 10:22 10:37] 1052 4107 1192) 11537 1150 12:08] 12:15| 12:9) 12:38) 12:48] 12:56) 1308 . | 13:15
. cno ° abelals o 6 b 8 : - - : : - K N o & . - : 5 - 5 : 3 - N : B : B : A : & . N . N . N : N : e :
#eﬁongc,hjg‘i'fg' ruzd‘;Fa“E"“;g ‘;“.?mNeu{ Foitiers ¢ Notre Dame - | 06:22| 06:41| 06:57| 07:14| 07:15| - | 07:36| 07:47| 07:49 | 07:57 | 08:08| 08:16 | 08:18| 08:27 | 08:31 08:37 | 08:48 | 08:50 | 08:57 | 09:06 | 09:16 | 09:30 | 09:32| 09:46 | 10:01 | 10:18| 10:31| 10:46| 11:01 | 11:16| 11:31| 11:46| 12:01| 12:17 | 12:28| 12:38| 12:47 | 12:57 | 13:07 | 13:17| 13:22 | 13:27
abacco : 4/, Faubourg du Font Neut - Fortiers - = Grimaux - | 06:23| 06:42 | 06:58| 07:15| 07:16| - | 07:37| 07:49 | 07:50| 07:59 | 08:10| 08:17| 08:20| 08:29 | 08:32 | 08:39 | 08:49 | 08:51 | 08:58 | 09:07 | 09:17| 09:31| 09:33| 09:47 | 10:02 | 10:19 | 10:32| 10:47 | 11:02| 11:17| 11:32| 11:47| 12:02| 12:18| 12:29| 12:39| 12:48| 12:58| 13:08 | 13:18| 13:22 13:28
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers Ranc 05:12| 06:24| 06:43 | 06:59| 07:16| 07:17| - | 07:38| 07:50 | 07:51 08:00 | 08:11| 08:18 | 08:21| 08:30 | 08:33| 08:40| 08:50 | 08:52 | 08:59 | 09:08 | 09:18| 09:32| 09:34 | 09:48 | 10:03| 10:20| 10:33| 10:48| 11:03| 11:18| 11:33| 11:48| 12:03| 12:19| 12:30| 12:40| 12:49| 12:59| 13:09| 13:19| 13:23| 13:29
Gare Léon Blum (Gare Grand Cerf” =) | 05:14 | 06:26 | 06:45 | 07:01 | 07:18 | 07:19 | 07:38 | 07:40 | - |07:53|08:02| - |08:20|08:23| - [08:35|08:42| - |08:54|09:01| - [09:20|09:34| - [09:50| - |[10:22| - |10:50| - [11:20| - (1150 - |12:21| - |12:42| - [13:01| - [13:21/13:25| -
Les Glieres 05:18 | 06:30 | 06:50 | 07:06 | 07:23 | - | 07:43 | 07:45 - | 08:08 - 108:29 - 0848 - 109:06] - |09:25| - 09:55| - |10:27| - |10:55| - [11:25| - 1155 - [12:27] - |1248| - [13:06| - |13:26] -
République 1 05:22 | 06:34 | 06:54 | 07:10| 07:27 | - | 07:47 | 07:50| - - 0813 - - 0833 - R - 0910 - |09:29] - - 10959 - [10:31] - [1059] - [11:29| - 1159 - [12:31] - [1252] - [1310] - 1330 -
SRAND POITIERS vitahs ale oo 83 Les Portes du Futur 05:28 | 06:40 | 07:00| 07:17| 07:35 | 07:33| - | 07:58| - | 08:07|08:21| - |08:34|08:41 - |08:49 09:01 - 0908 09:18 - |09:36 09:48 - |10:07| - |10:39| - |1107| - |10:37| - |1207| - |1239] - [1300| - |1318] - |13:38|13:39
’ Palais Congrés 05:34| 06:46 | 07:06| 07:23| 07:41| - - 0805 - - 10828 - - 0848 - - 109:08] - - 109:25) - | 0943 - - (10140 - (1046 - 113 - | 1143 - (1204 - (1246 - | 13:07] - [ 1324 - 1344 -
Téléport 2 05:36 | 06:48| 07:08| 07:25| 07:43| 07:39| - | 08:08] - |08:13]08:31| - |08:40 0851, - |0855/09:11| - |09:14]|09:27| - |09:45 09:54| - [10:16] - | 1048 - | 11:15) - 1145 - 1216 - | 1248 - [ 13:09] - [13:26] - | 13:46] 13:43
Futuroscope LP! 05:39| 06:51| 07:11] 07:29| 07:47| 07:43| - | 08:12] - |08:18/08:35| - | 08:45| 0855 - |09:00|09:15| - |09:19]09:31| - |09:49 0958 - [10:20] - |10:52] - | 11:19) - [11:49] - [12:200 - 1252 - 1343 - [13:30] - | 13:50] 13:47
| Fréqu.renf. | @) (1)
Milétrie Patis 13:22 [ 13:31 | 13:41 | 13:53 | 14:03 | 14:16 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:02 | 17:12 [ 17:21 | 17:32 | 17:41 | 17:53 | 18:03 | 18:13 | 18:20 | 18:31 | 18:41 | 19:05 | 19:28 | 19:47 | 20:07 | 20:27 | 20:47 | 21:12 | 21:20 | 21:40 | 22:15 | 22:36
Tour Jean Bernard 13:23 [ 13:32 | 13:42 | 13:54 | 14:04 | 14:17 | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:03 | 17:13 | 17:22 | 17:33 | 17:42 | 17:54 | 18:04 | 18:14 | 18:21 | 18:32 | 18:42 | 19:06 | 19:29 | 19:48 | 20:08 | 20:28 | 20:48 | 21:13 | 21:21 | 21:41 | 22:16 | 22:37
Maison des Etudiants 13:27 | 13:36 | 13:46 | 13:58 | 14:08 | 14:21 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:08 | 17:18 | 17:27 | 17:38 | 17:47 | 17:59 | 18:09 | 18:19 | 18:26 | 18:36 | 18:46 | 19:11 | 19:33 | 19:51 | 20:11 | 20:31 | 20:51 | 21:16 | 21:24 | 21:44 | 22:19 | 22:40
Rabelais 13:28 | 13:38 | 13:48 | 13:59 | 14:09 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 [ 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:10 | 17:20 | 17:29 | 17:40 | 17:49 | 18:01 | 18:11 | 18:21 | 18:28 | 18:37 | 18:47 | 19:12 | 19:34 | 19:52 | 20:12 | 20:32 | 20:52 | 21:17 | 21:25 | 21:45 | 22:20 | 22:41
Notre Dame 13:37 | 13:47 | 13:57 | 14:08 | 14:18 | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 [ 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:19 | 17:29 | 17:38 | 17:49 | 17:58 | 18:10 | 18:20 | 18:30 | 18:37 | 18:46 | 18:56 | 19:21 | 19:43 | 20:01 | 20:20 | 20:40 | 21:00 | 21:25 | 21:33 | 21:53 | 22:28 | 22:48
Grimaux 13:38 | 13:48 | 13:58 | 14:09 | 14:19 | 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:04 | 17:21 | 17:31 | 17:40 | 17:51 | 18:00 | 18:12 | 18:22 | 18:32 | 18:39 | 18:48 | 18:58 | 19:22 | 19:44 | 20:02 | 20:21 | 20:41 | 21:01 | 21:26 | 21:34 | 21:54 | 22:29 | 22:49
Ranc 13:39 113:49 | 13:59 | 14:10 | 14:20 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:05 | 17:22 | 17:32 | 17:41 | 17:52 | 18:01 | 18:13 | 18:23 | 18:33 | 18:40 | 18:49 | 18:59 | 19:23 | 19:45 | 20:03 | 20:22 | 20:42 | 21:02 | 21:27 | 21:35 | 21:55 | 22:30 | 22:50
Gare Léon Blum (Gare Grand Cerf € =) | 13:41 | - [14:01 | - [1422| - [1451| - [1521| - 1551 - 1621 - |65t - [17:24| - [ 1743 - [18:03| - 1825 - | 1842 | - [19:01]19:25 | 19:47 | 20:05 | 20:24 | 20:44 | 21:04 | - | 2136 | - - | 22:51
Les Glieres 1346 | - 1406 - 1427 - |14s56| - |1526| - 1556 | - |1e27 | - |1e57| - 1730 - (1749 - (1809 - |1831| - |1848| - |19:07 | 19:31]19:53 | 20:11 | 20:30 | 20:49 | 21:09 | - | 2141 - : 22:56
République 1 13:50 | - 1410 - 1431 - |1s00| - |15:30| - 1600 | - |1e32| - |17mon| - 1734 - 1753 - 1813 | - |1835| - [18:52| - [19:1119:35 | 19:57 | 20:15 | 20:34 | 20:53 | 21:13 | - | 21:45| - - 23:00
f “ Ly Les Portes du Futur 13:58 - 14:18 - 14:39 . 15:09 - 15:39 - 16:08 - 16:40 - 17:09 - 17:43 - 18:02 - 18:21 - 18:43 - 18:59 - 19:19 | 19:43 | 20:04 | 20:22 | 20:41 | 21:00 | 21:19 - 21:52 - - 23:07
" \ Palais Congres 14:04 | - |1424| - |144s| - |56 | - 1546 | - 1615 | - [1e47| - |176| - |17s0| - [ 1809 - [1828| - [1850| - |19:05| - | 19:25|19:49 | 20:10 | 20:28 | 20:47 | 21:06 | 21:25 | - | 21:58 | - - 23:12
- r m— Téléport 2 14:06 - 14:26 - 14:47 - 15:18 - 15:48 - 16:17 - 16:49 - 17:18 - 17:52 - 18:11 - 18:30 - 18:52 - 19:07 - 19:27 1 19:51 | 20:12 | 20:30 | 20:49 | 21:08 | 21:27 - 22:00 - - 23:14
TELECHARG EZ Futuroscope LPI 14:09 | - |1429 | - |1as0| - |1s21 | - 1552 - 1620 - [1es3 | - |72 | - la7se| - 85| - (1834 - 1856 - |19:10 | - |19:30 | 19:54 | 20:15 | 20:33 [ 20:52 | 21:11 | 21:30 | - |22:03 | - - | 237
(1) Ce bus poursuit en ligne @é Péle Boncenne vers Vouneuil Nougeraie.
LA VE RS I o N (2) Ce trajet crcule du 12/02 au 16/02/2018
I Du 12/02 au 16/02/2018, un bus circule toutes les 5 minutes en cas de forte affluence.
2 0 1 8 [0 Du 12/02 au 16/02/2018, un bus circule toutes les 10 minutes en cas de forte affluence.
*Vacances scolaires du 12 au 23 février et du 9 au 20 avril 2018.
Mh 7 /| _]f Samedi )
) ° ° ° Milétrie Patis - | 06:10 | 06:40 | 07:05 | 07:35 | 08:05 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:10
Lappll VItalls Tour Jean Bernard - | 06:11 | 06:41 | 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:11 | 19:41 | 20:11 | 20:41 | 21:11 | 21:41 | 22:11
Maison des Etudiants - | 06:14 | 06:44 | 07:09 | 07:39 | 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:41 | 1511 | 15:41 | 1611 | 16:41 | 1711 | 17:41 | 1811 | 18:41 | 19:16 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:14 | 21:44 | 22:14
Rabelais - 06:15 | 06:45 | 07:10 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:41 | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12217 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 1411 | 14:42 | 1512 | 15:42 | 16:12 | 16:43 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:17 | 19:46 | 20:16 | 20:46 | 21:15 | 21:45 | 22:15
TITRES DETRANSPORT' Notre Dame - | 06:23 | 06:54 | 07:19 | 07:49 | 08:19 | 08:49 | 09:19 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:50 | 14:20 | 14:51 | 1521 | 15:51 | 16:21 | 16:52 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:26 | 19:55 | 20:25 | 20:55 | 21:24 | 21:54 | 22:22
TEMPS D'ATTENTE REEL, Grimaux - | 06:24 | 06:55 | 07:20 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | 09:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:51 | 14:21 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:53 | 17:22 | 17:53 | 18:22 | 18:52 | 19:28 | 19:57 | 20:26 | 20:56 | 21:25 | 21:55 | 22:23
o Ranc 05:15 | 06:25 | 06:56 | 07:21 | 07:51 | 08:21 | 08:51 | 09:21 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:52 | 14:22 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:54 | 17:23 | 17:54 | 18:23 | 18:53 | 19:29 | 19:58 | 20:27 | 20:57 | 21:26 | 21:56 | 22:24
ARRET LE PLUS PROCHE, Gare Léon Blum 05:16 | 06:26 | 06:57 | 07:22 | 07:52 | 08:23 | 08:53 | 09:23 | 09:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:53 | 14:23 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:25 | 16:56 | 17:25 | 17:56 | 18:25 | 18:54 | 19:31 | 20:00 | 20:28 | - | 21:227 | - 2
ACTUS HORA'RES Les Glieres 05:20 | 06:30 | 07:02 | 07:27 | 07:57 | 08:28 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:58 | 14:28 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:30 | 17:01 | 17:30 | 18:01 | 18:30 | 18:59 | 19:36 | 20:05 | 20:33 - 21:32
/ République 1 - | 06:34 | 07:06 | 07:31 | 08:01 | 08:32 | 09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:02 | 14:32 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:34 | 17:05 | 17:34 | 18:05 | 18:34 | 19:03 | 19:40 | 20:09 | 20:37 | - | 21:36
Les Portes du Futur - | 06:41| 07:12 | 07:37 | 08:07 | 08:38 | 09:10 | 09:39 | 10:09 | 10:40 | 11:09 | 11:39 | 12:10 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:10 | 14:39 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:41 | 17:13 | 17:41 | 18:12 | 18:41 | 19:10 | 19:47 | 20:16 | 20:44 | - | 21:42
2 Télécharger dans >’ DISPONIBLE SUR Palais Congres - | 06:46 | 07:17 | 07:43 | 08:13 | 08:44 | 09:17 | 09:46 | 10:15 | 10:47 | 11:16 | 11:45 | 12:16 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:16 | 14:46 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:48 | 17:20 | 17:48 | 18:19 | 18:47 | 19:16 | 19:53 | 20:22 | 20:50 | - | 21:48
I’App Store Google Play Téléport 2 - | 06:48 | 07:19 | 07:45 | 08:15 | 08:46 | 09:19 | 09:48 | 10:17 | 10:49 | 11:18 | 11:47 | 12:18 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:18 | 14:48 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:50 | 17:22 | 17:50 | 18:21 | 18:49 | 19:18 | 19:55 | 20:24 | 20:52 | - | 21:50
Futuroscope LP! - | 0651 | 07:22 | 07:49 | 08:19 | 08:50 | 09:23 | 09:52 | 10:20 | 10:53 | 11:22 | 11:50 | 12:21 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:21 | 14:51 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:53 | 17:25 | 17:53 | 18:24 | 18:52 | 19:21 | 19:58 | 20:27 | 20:55 | - | 21:53

(1) Terminus a Ranc - Ce bus poursuit en Iigne@é Péle Boncenne vers Vouneuil Nougeraie



PLAN DE LIGNE

FUTUROSCOPE LP]
MILETRIE PATIS

Horaires de passages aux arréts principaux.
Chaque colonne des tableaux correspond a un trajet.

P vers Milétrie Patis

Milétrie Patis

Centre Hospitalier

Du lundi au vendredi en période scolaire

Futuroscope LPI 05:45 | 06:20 | 06:40 06:59 07:21 07:38 07:59 08:21 08:44 09:05 09:24 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 | 12:10 12:20
® Relais H Tour Jean Bernard Téléport 2 05:48 | 06:23 | 06:43 07:03 07:25 07:42 08:03 08:25 08:48 09:09 09:28 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 [ 12:14 12:24
Palais Congres 05:5106:26 | 06:46 07:06 07:28 07:45 08:07 08:28 08:51 09:12 09:31 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:08| - 12:28
Al T4 . . Les Portes du Futur 05:57 | 06:32 | 06:52 07:13 07:35 07:52 08:14 08:35 08:58 09:19 09:38 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:53 12:1512:20 12:34
Pdle Téchnologique &2 République 1 06:03 | 06:38 | 06:58 07:21 07:43 08:00 08:22 08:43 09:05 09:26 09:46 10:01 10:20 10:40 11:00 11:20 11:41 12:00 1223 - 12:41
Les Glieres 06:08| 06:43| 07:03| - - | 07:26| - |07:48 08:05 08:27 08:48 09:10 09:31 09:51 10:06 10:25 10:45 11:05 11:25 11:46 12:05 12:28| - 12:46
Descartes {\_j\A Gare Léon Blum (Gare Grand Cerf ) 06:13 | 06:48 | 07:09 | 07:20 | 07:27 | 07:33 | 07:45 | 07:55| - |08:12| - 108:34| - 0855 - [0916| - 109:37| - 0957, - [10:117| - [10:31| - [10:500 - 1111 - (1031 - (1652 - 1211 - [12:34112:33] - |12:52
Accés au Ecossais 06:16 | 06:51 | 07:13 | 07:24 | 07:31 | 07:37 | 07:49 | 07:59 | 08:07 | 08:16 | 08:28 | 08:38 | 08:51 | 08:59 | 09:09 | 09:20 | 09:33 | 09:41 | 09:46 | 10:01 | 10:08 | 10:15 | 10:25 | 10:35 | 10:44 | 10:54 | 11:04 | 11:15 | 11:25 | 11:35 | 11:45 | 11:56 | 12:05 | 12:15 | 12:31 | 12:38 | - | 12:45|12:56
Maison des étudiants é:\ Pétonnet Hulin 4 06:18 | 06:53 | 07:15 07:26 | 07:33 | 07:39 | 07:51 | 08:01 | 08:09 | 08:18 | 08:30 | 08:40 | 08:53 | 09:01 | 09:11 | 09:22 | 09:35 | 09:43 | 09:48 | 10:03 | 10:10 | 10:17 | 10:27 | 10:37 | 10:46 | 10:56 | 11:06 | 11:17 | 11:27 | 11:37 | 11:47 | 11:58 | 12:07 | 12:17 | 12:33| 12:40 | 12:37 | 12:47 | 12:58
Champlain Notre Dame 06:20 | 06:55 | 07:17| 07:28 | 07:35 | 07:41| 07:53 | 08:03 | 08:11| 08:20 | 08:32 | 08:42 | 08:55 | 09:03 | 09:13 | 09:24 | 09:37 | 09:45| 09:50| 10:05 | 10:12 | 10:19 | 10:29 | 10:39| 10:48 | 10:58 | 11:08 | 11:19 | 11:29 | 11:39 | 11:49 | 12:00 | 12:09 | 12:19 | 12:35| 12:42 | 12:39 | 12:49 | 13:00
L, o o Rabelais 06:26 | 07:02 | 07:25| 07:36| 07:43 | 07:50| 08:01| 08:11| 08:18 | 08:27 | 08:40 | 08:50 | 09:02 | 09:10 | 09:20 | 09:31| 09:44 | 09:52 | 09:57 | 10:12 | 10:19 | 10:26 | 10:36 | 10:46| 10:55 | 11:05| 11:15| 11:26 | 11:36| 11:46 | 11:56 | 12:07 | 12:16 | 12:26 | 12:42| 12:49| - |12:56| 13:07
Cité U &A% - &¥ Maison des Etudiants 06:28 | 07:04 | 07:28| 07:39| 07:46 | 07:53| 08:04 | 08:13 | 08:20| 08:29 | 08:42 | 08:52| 09:04 | 09:12 | 09:22 | 09:33 | 09:47 | 09:55| 10:00 | 10:15| 10:22 | 10:29 | 10:39 | 10:49| 10:58 | 11:07 | 11:17 | 11:28| 11:38| 11:48 | 11:58 | 12:10| 12:19 | 12:29 | 12:45| 12:52 12:59| 13:10
Tour Jean Bernard 06:31|07:07| 07:31] 07:42| 07:49| 07:56| 08:07 | 08:16| 08:23 | 08:32| 08:45| 08:55| 09:07 | 09:15| 09:25| 09:36| 09:50| 09:58| 10:03| 10:18| 10:25| 10:32| 10:42| 10:52 | 11:01| 11:10| 11:20| 11:31| 11:41| 11:51| 12:01| 12:13| 12:22 | 12:32| 12:48| 12:55 13:02| 13:13
Rabelais {‘:\V - (.I:\At Milétrie Patis 06:33| 07:09| 07:33| 07:44| 07:51| 07:58| 08:09| 08:18| 08:25| 08:34| 08:47 | 08:57 | 09:09| 09:17 | 09:27 | 09:38| 09:52| 10:00| 10:05| 10:20| 10:27 | 10:34| 10:44 | 10:54| 11:03| 11:12| 11:22 | 11:33| 11:43| 11:53| 12:03| 12:15| 12:24| 12:34| 12:50| 12:57 13:04| 13:15
Fréquence renforcée
Rosiers
k. Stad R Pi Futuroscope LPI 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 | 14:05 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 | 16:05 16:20 16:35 | 16:40 17:0117:10 17:21|17:35 17:46 18:05|18:10 | 18:24
& olade ecteur Pineau Téléport 2 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 | 14:09 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 | 16:10 16:24 16:40 | 16:44 17:06 | 17:15 17:26 | 17:40 17:51 18:10 18:15| 18:28
. Palais Congres 12:48 13:08 13:28 13:48 14:.08| - 14:28 14:48 15:08 15:27 15:47 16:08 | - 16:28 - 16:48 17:10 | - 17:30| - 17:55 - 118:1918:32
gﬁ) &A¥ Voie Malraux Les Portes du Futur 12:54 13:15 13:35 13:55 14:15| 14:15 14:35 14:55 15:15 15:34 15:54 16:15| 16:17 16:35 16:47 | 16:55 17:18 1 17:23 17:37 | 17:48 18:02 18:17| 18:26 | 18:39
L République 1 13:00 13:22 13:41 14:01 14:22| - 14:42 15:02 15:22 15:41 16:01 16:22| - 16:42 - 1 17:03 17:27| - 17:46| - 18:11 - 118:33] 18:46
p— Notre-Dame Les Gliéres 13:05 13:27 13:46 14:06 14:27| - 14:47 15:07 15:27 15:46 16:06 16:27| - 16:49 - [17:10 17:34| - 17:52 - 18:16 - 18:38| 18:51
|: Gare Léon Blum (Gare Grand Cerf | -) - 131 - 113330 - 11352 - |14 - | 14:32|14:28| - 14:53 | - 15:13| - 15:33| - 15:52| - 16:12 | - 16:33116:32| - |16:55| - 17:02 | 17:16 | - 17:40 | 17:40| - |17:5918:05| - 18:22 - 18:33 | 18:44 | 18:57
O . . Ecossais 13:0513:15| 13:26 | 13:37 | 13:44 [ 13:56 | 14:05 | 14:15 | 14:25 | 14:35| - 14:45| 14:56 | 15:06 | 15:16 | 15:26 | 15:37 | 15:46 | 15:56 | 16:06 | 16:16 | 16:26 | 16:37 | - 16:48|16:59|17:09| - |17:2017:32|17:44| - |17:53/18:03| - 18:12 1 18:26 | 18:33 - 18:48 | 19:01
o Pétonnet Hulin 4 Pétonnet Hulin 4 13:07 | 13:17 | 13:28 | 13:39 | 13:46 | 13:58 | 14:07 | 14:17 | 14:27 | 14:37 | 14:32 | 14:47 | 14:58 | 15:08 | 15:18 | 15:28 | 15:39 | 15:48 | 15:58 | 16:08 | 16:18 | 16:28 | 16:39 | 16:36 | 16:50 | 17:01| 17:11 | 17:07 | 17:22 | 17:34 | 17:46 | 17:45| 17:55 | 18:05 | 18:10| 18:14 | 18:28 | 18:35| 18:38 | 18:50 | 19:03
Notre Dame 13:09 ] 13:19| 13:30 | 13:41| 13:48 | 14:00 | 14:09 | 14:19 | 14:29 | 14:39 | 14:34 | 14:49 | 15:00 | 15:10 | 15:20 | 15:30| 15:41 | 15:50| 16:00 | 16:10 | 16:20| 16:30 | 16:41 | 16:38| 16:52 | 17:03 | 17:13 | 17:09 | 17:24 | 17:36| 17:48 | 17:47 | 17:57 | 18:07 | 18:12 | 18:16| 18:30 | 18:37 | 18:40| 18:52 | 19:05
Grimaux ¥ Rabelais 13:16| 13:27 | 13:38| 13:49 | 13:56 | 14:07 | 14:16| 14:26 | 14:36 | 14:46| - | 14:56| 15:07 | 15:17 | 15:27 | 15:37 | 15:48 | 15:57 | 16:07 | 16:17 | 16:27 | 16:37 | 16:49| - | 17:00{17:11[17:21| - |[17:32|17:44|17:56| - |18:05|18:14| - |18:23|18:37|18:44| - |18:59|19:12
Maison des Etudiants 13:19113:30| 13:41| 13:52 | 13:59| 14:10| 14:18 | 14:28| 14:38| 14:48 14:58 | 15:09 | 15:19| 15:29 | 15:39| 15:51 16:00| 16:09 | 16:20| 16:29 | 16:39| 16:52 17:02| 17:14| 17:24 17:35| 17:47 | 17:59 18:08| 18:17 18:26| 18:39| 18:46 19:01/ 19:14
(.\:\I-\ ECOSS&iS Tour Jean Bernard 13:221 13:33| 13:44| 13:55| 14:02| 14:13| 14:21| 14:31| 14:41| 14:51 15:01] 15:12| 15:22 | 15:32 | 15:42| 15:54| 16:03| 16:12| 16:23| 16:32 | 16:42| 16:55 17:05| 17:17 | 17:27 17:38| 17:50| 18:02 18:111 18:20 18:29| 18:42| 18:49 19:04| 19:17
Milétrie Patis 13:241 13:35| 13:46| 13:57| 14:04| 14:15| 14:23| 14:33| 14:43| 14:53 15:03| 15:14 | 15:24| 15:34| 15:44| 15:56| 16:05| 16:14| 16:25| 16:34| 16:44| 16:57 17:07| 17:19| 17:29 17:40 | 17:52| 18:04 18:13] 18:22 18:31| 18:44| 18:51 19:06| 19:19
(-5 Ranc I Fréquence renforcée
Ve’dU"I Futuroscope LP! 18:35 | 18:44 | 19:05 | 19:15 | 19:25 | 19:45 | 20:22 | 20:42 | 21:20 | 21:40 | 22:12
. Téléport 2 18:39 [ 18:48 [ 19:09 | 19:19 | 19:29 | 19:49 | 20:26 | 20:46 | 21:24 | 21:44 | 22:15
& Gare Léon-Blum Gare Grand Cerf Palais Congrés - 118:52[193 | - 19:32]19:52 | 20:29 | 20:49 | 21:27 | 21:47 | 22:18
Les Portes du Futur 18:46 | 18:59 | 19:20 | 19:26 | 19:38 | 19:58 | 20:35 | 20:55 | 21:33 | 21:53 | 22:24
Porte de Paris République 1 - [19:05/19:26| - |19:4420:03 | 20:41 | 21:01 | 21:39 | 21:59 | 22:30
Les Gliéres - 19:10 | 19:31 - 19:49 | 20:08 | 20:46 | 21:06 | 21:44 | 22:04 | 22:35
La Roche Gare Léon Blum (Gare Grand Cerf ) 19:01 | 19:16 | 19:36 | 19:40 | 19:54 | 20:13 | 20:51 | 21:11 | 21:48 | 22:08 | 22:39
Ecossais - 19:19119:39| - 19:57 | 20:16 | 20:54 | 21:14 | 21:51 | 22:11 | 22:42
) . Pétonnet Hulin 4 19:05 | 19:20 | 19:40 | 19:44 | 19:58 | 20:17 | 20:55 | 21:15 | 21:52 | 22:12 | 22:43
© Le Bel Air Bel Air Notre Dame 19:07 | 19:22 | 19:42 | 19:46 | 20:00 | 20:19 | 20:57 | 21:17 | 21:54 | 22:14 | 22:45
&A% Rabelais - 119:29119:49 ) - |20:07 | 20:26 | 21:04 | 21:24 | 22:01 | 22:21| -
Avenue de Nantes Maison des Etudiants 19:31119:51 20:09 | 20:28 | 21:06 | 21:26 | 22:03 | 22:23
Tour Jean Bernard 19:34 1 19:54 20:1120:30 | 21:08 | 21:28 | 22:05 | 22:25
Les Glieres Milétrie Patis 19:36| 19:56 20:13120:32 | 21:10 | 21:30 | 22:07 | 22:27 I Un bus circule toutes les 5 minutes en cas de forte affluence.
&2
Marché de Gros Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires*
République1 Futuroscope LPI 05:47106:21/06:42 07:05 07:26 07:42 |08:05 08:25 08:46 09:03 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:04|12:11 12:24 12:42 13:02 13:22 13:40 14:00 | 14:06 14:30
Téléport 2 05:50|06:24 | 06:46 07:08 07:29 07:46/08:09 08:29 08:50 09:07 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:0812:15 12:28 12:46 13:06 13:26 13:44 14:04114:10 14:34
Pont Autoroute Palais Congrés 05:53 |06:27 |06:49 07:11 07:32 07:4908:12 08:32 08:53 09:10 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:12| - 12:31 12:49 13:09 13:29 13:47 14:.08| - 14:38
Les Portes du Futur 05:59 [06:3306:55 07:17 07:38 07:55/08:18 08:38 08:59 09:17 09:46 10:16 10:46 11:15 11:46 12:19(12:21 12:37 12:55 13:16 13:36 13:54 14:15114:16 14:45
République 1 06:05106:39 {07:01 07:23 07:45 08:02 |08:24 08:45 09:05 09:23 09:52 10:22 10:52 11:22 11:53 12:26| - 12:43 13:01 13:22 13:43 14:01 1422 - 14:51
Grand Pont Les Glieres 06:10|06:44 [07:06| - - |07:28 - |07:50 08:07 |08:29 08:50 09:10 09:28 09:57 10:27 10:57 11:27 11:58 12:31| - 12:48 13:06 13:27 13:48 14:06 14:27| - 14:56
Gare Léon Blum (Gare Grand Cerf ) |06:14 |06:48|07:1007:21|07:27 |07:33|07:45|07:55| - |08:12/08:34| - [0855/ - |09:15| - [09:34| - [10:02| - [10:32| - [11:02| - |11:32 - |12:03| - - [12:36]12:34| - 1254 - 1312 - [13:33] - |13:54) - 1411 - |14:33[14:29| - |15:02
Le Relais Ecossais 06:17|06:52|07:15107:25|07:31|07:37 | 07:49 | 07:59 | 08:08 | 08:16 | 08:38 | 08:51 [ 08:59 | 09:09 | 09:19 | 09:33 | 09:38 | 09:46 | 10:06 | 10:21|10:36| 10:51 | 11:05 [ 11:19 [ 11:3511:50 | 12:06 [ 12:18{12:32|12:39| - [12:46|12:57|13:06|13:16|13:26|13:37 |13:44|13:58 [ 14:05 | 14:15|14:25|14:37| - |14:50|15:05
Pétonnet Hulin 4 06:18 106:53 |07:15|07:26 | 07:33 |07:39 1 07:51 | 08:01 |08:09 | 08:18 | 08:40 | 08:53 | 09:01 |09:11 |09:21 | 09:35 | 09:40 {09:48 | 10:07 | 10:22 |10:37 | 10:52 | 11:06 | 11:21 | 11:37 |11:52 | 12:08 [12:20 | 12:33 [12:40 | 12:38 | 12:47 |12:58 | 13:07 [13:17 | 13:28 [13:39 |13:46 | 14:00 |14:07 | 14:17 [14:27 | 14:38 [14:33 |14:51 | 15:06
Les Portes du Futur Notre Dame 06:20106:5507:17 |07:28 |07:35|07:41 | 07:53 |08:03 | 08:11 | 08:20 |08:42 [08:55 | 09:03 |09:13 |09:23 |09:37 | 09:42 |09:50 | 10:09 {10:24 |10:39 | 10:54 {11:08 [11:23 | 11:39 [11:54 [12:10 |12:22 | 12:35 |12:42 (12:39 |12:49 |13:00 (13:09 {13:19 {13:30 | 13:41 [13:48 [14:02 | 14:09 | 14:19 [14:29 [14:40 | 14:34 |14:53 |15:08
Rabelais 06:25 |07:02 |07:24 |07:35 |07:42 |07:48 |08:01 |08:10 |08:18 |08:27 |08:49 |09:02 |09:10 {09:20 [09:30 |09:44 |09:49 |09:57 [10:16 |10:31 |10:46 [11:01 | 11:15|11:30 | 11:46 {12:01 |12:17 |12:29 |12:42 {12:49 | - 12:56 |13:07 [13:16 |13:26 |13:38 |13:48 |13:55 |14:09 |14:16 |14:26 |14:36 |14:47 | - |15:00 |15:15
R Maison des Etudiants 06:27 |07:04 |07:26 |07:38 |07:45 [07:51 |08:04 |08:12 {08:20 [08:29 |08:51 |09:04 [09:12 |09:22 |09:32 (09:46 [09:57 |09:59 |10:18 |10:33 {10:48 [11:03 |11:17 |11:32 {11:48 |12:03 |12:19 [12:31 [12:44 |12:51 12:58 113:09 {13:18 |13:28 |13:40 |13:50 |13:57 |14:11 |14:18 |14:28 |14:38 |14:49 15:02 {15:17
& ¥ Rue du Commerce Tour Jean Bernard 06:28 |07:06 |07:28 |07:41 |07:48 |07:54 |08:07 |08:15 |08:23 |08:32 |08:54 |09:07 |09:15 |09:25 |09:34 |09:48 [09:53 |10:01 |10:20 {10:35 [10:50 |11:05 [11:19 {11:34 |11:50 {12:05 |12:21 |12:33 |12:46 |12:53 13:01 [13:12 113:21 |13:31 |13:43 |13:53 |14:00 |14:14 |14:21 |14:31 |14:41 |14:52 15:05 |15:20
Milétrie Patis 06:30 |07:08 [07:30 |07:43 |07:50 [07:56 |08:09 [08:17 [08:25 |08:34 |08:56 |09:09 [09:17 [09:27 |09:36 |09:50 |09:55 |10:03 |10:22 |10:37 |10:52 |11:07 |11:21 |11:36 |11:52 |12:07 |12:23 |12:35 |12:48 |12:55 13:03 [13:14 |13:23 [13:33 |13:45 [13:55 [14:02 |14:16 |14:23 |14:33 |14:43 |14:54 15:07 |15:22
Les Glycines Grands Philambins Fréquence renforcée Fréquence renforcée
Les Temps Modernes
:I Futuroscope LPI 14:59 15:31 16:00(16:06|16:13|16:30 | 16:36 17:04117:12 17:25/17:39 17:48 18:06|18:13|18:26|18:36 | 18:45|19:06 | 19:17 [19:25[19:4520:24 | 20:44|21:20|21:41|22:14
D) Europe Shenzen Téléport 2 15:03 15:35 16:04116:11(16:17|16:34|16:42 17:09|17:18 17:2917:44 17:52 18:12118:17(18:30(18:41|18:49|19:10|19:21|19:29|19:49|20:28 | 20:48 | 21:24 | 21:45 | 22:17
LL] Palais Congres 15:07 15:38 16:08| - [16:21/16:38| - 17:13) - 17:33| - 17:56 - |18:21(18:34| - [18:53/19:13| - 19:32|19:52/20:31|20:51/21:27 | 21:48 | 22:20
= Avenue de |'EUI’Op€ Les Portes du Futur 15:14 15:45 16:15|16:17|16:28|16:45|16:48 17:20117:25 17:40 (17:51 18:03 18:19|18:28 (18:41{18:47 [19:0019:20 | 19:27 | 19:38 | 19:58 | 20:37 | 20:57 | 21:33 | 21:54 | 22:26
L République 1 15:21 15:52 16:22 - |16:35/16:52| - 17:28| - 17:48| - 18:11 - 118:34118:47 | - |19:06(19:26| - |19:44|20:04|20:43|21:0321:39 |21:59 | 22:31
w Palais C N Les Gliéres 15:26 15:57 16:27| - |16:40(16:57| - 17:34| - 17:53| - 18:16 - 118:39(18:52 - [19:11119:31| - [19:49|20:09 |20:47 |21:07 [21:44 | 22:04 |22:35
n alais Longres Gare Léon Blum (Gare Grand Cerf )| - 115:32| - |16:02] - |16:33/16:32|16:46|17:03/17:03| - [17:40(17:41 - 1759 18:06| - |18:22| - |18:34)18:44|18:57 19:0119:16|19:36 | 19:40 | 19:54 | 20:14 | 20:51|21:11 | 21:48 | 22:08 | 22:39
<[ Ecossais 15:20|15:35/15:50{16:05(16:20(16:37| - |16:50|17:07 | - |17:23|17:44| - |17:53|18:03| - |18:12|18:26/18:33| - |18:4819:01| - [19:19]19:39| - [19:57|20:1720:54|21:14|21:51|22:11(22:42
T 1ére Avenue Pétonnet Hulin 4 15:22 |15:37 |15:52 | 16:07 | 16:22 |16:39 | 16:36 | 16:52 | 17:09 |17:07 | 17:25 | 17:46 | 17:45|17:55 | 18:05 | 18:10 | 18:14 | 18:28 | 18:3518:38 | 18:50 | 19:03 | 19:05 |19:20 | 19:40 [ 19:44 | 19:58 | 20:18 | 20:55 | 21:15 | 21:52 | 22:12 | 22:43
U Notre Dame 15:24115:39 (15:54 | 16:09 [16:24 | 16:41 [16:38 |16:54 |17:11(17:09 | 17:27 |17:48 |17:47 |17:57 | 18:07 | 18:12 |18:16|18:30 | 18:37 | 18:40 | 18:52 | 19:05 | 19:07 |19:22 | 19:42 {19:46|20:00 | 20:20 | 20:56 | 21:17 |21:54 | 22:14 |22:44
. ; o o Rabelais 15:31(15:46 |16:01 |16:16 116:31 |16:48| - |17:0117:18| - |17:34|17:55| - |18:04|18:14| - [18:23/18:3718:44| - |18:59|19:12| - ]19:29|19:49| - |20:07 |20:27 |21:02 |21:2322:00 22:20 | -
®Tabanresse Gustave Eiffel &¥ - GA2 Maison des Etudiants 15:33|15:48 16:03 [16:18 116:33 | 16:50 17:03 (17:20 17:36 |17:57 18:06 |18:16 18:25(18:39 (18:46 19:01119:14 19:31(19:51 20:09 120:29 |21:04 121:25|22:02 |22:22
. L, . Tour Jean Bernard 15:36 |15:51 [16:06 |16:21 [16:35 |16:52 17:05 |17:22 17:38 |17:59 18:08 | 18:18 18:27 |18:41|18:48 19:03 119:16 19:33119:53 20:1120:31|21:06 121:27 |22:04 |22:24
Université & Milétrie Patis 15:38 115:53 [16:08 |16:23 [16:37 [16:54 17:07 |17:24 17:40 {18:01 18:10 [18:20 18:29 118:43 [18:50 19:05 (19:18 19:35119:55 20:13120:33 121:08 |121:29 |22:06 |22:26
. [ Du 12/02 au 16/02/2018, un bus circule toutes les 5 minutes en cas de forte affluence.
Teleport 2 (‘ZNV *Vacances scolaires du 12 au 23 février et du 9 au 20 avril 2018
Parcde Loisirs @ &, 4
Téléport 4 Samedi
Futuroscope LPI 06:23 | 07:03 | 07:33 | 08:03 | 08:33 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:10 22:10
Futuroscope LPI Téléport 2 06:26 | 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:36 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:14 22:14
Palais Congres 06:29 | 07:09 | 07:39 | 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:39 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:41 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 22:17
Les Portes du Futur 06:35 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:47 | 10:16 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:45 | 13:16 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:48 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:23 22:23
République 1 06:41 | 07:21 | 07:51 | 08:21 | 08:51 | 09:21 | 09:53 | 10:22 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:50 | 13:22 | 13:53 | 14:22 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:55 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29 | 20:59 | 21:28 22:28
Les Gliéres 06:45 | 07:26 | 07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:57 | 10:27 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:55 | 13:27 | 13:58 | 14:27 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 17:00 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 19:04 | 19:34 | 20:03 | 20:33 | 21:03 | 21:33 22:32
Gare Léon Blum 06:49 | 07:30 | 08:01 | 08:30 | 09:01 | 09:31 | 10:02 | 10:32 | 11:04 | 11:33 | 12:04 | 12:34 | 13:00 | 13:32 | 14:03 | 14:33 | 15:04 | 15:33 | 16:04 | 16:34 | 17:05 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:09 | 19:39 | 20:08 | 20:38 | 21:07 | 21:37 - 22:36
Ecossais - 06:52 | 07:33 | 08:04 | 08:33 | 09:04 | 09:34 | 10:05 | 10:35 | 11:07 | 11:36 | 12:07 | 12:37 | 13:03 | 13:35 | 14:07 | 14:37 | 15:08 | 15:37 | 16:08 | 16:38 | 17:09 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:12 | 19:42 | 20:11 | 20:41 | 21:10 | 21:40 | 22:10 | 22:39
& Arrét accessible aux personnes en fauteuil roulant, validé par 'APF Pétonnet Hulin 4 06:19 | 06:53 | 07:35 | 08:05 | 08:35 | 09:06 | 09:35 | 10:06 | 10:37 | 11:09 | 11:37 | 12:09 | 12:39 | 13:05 | 13:37 | 14:09 | 14:39 | 15:10 | 15:39 | 16:10 | 16:40 | 17:11 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:13 | 19:43 | 20:12 | 20:42 | 21:11 | 21:41 | 22:11 | 22:40
&, A Accompagnateur recommandé | @ Dépositaires Vitalis Notre Dame 06:21 | 06:55 | 07:37 | 08:07 | 08:37 | 09:08 | 09:37 | 10:08 | 10:39 | 11:11 | 11:39 | 12:11 | 12:41 | 13:07 | 13:39 | 14:11 | 14:41 | 15:12 | 15:41 | 16:12 | 16:42 | 17:13 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:15 | 19:45 | 20:14 | 20:44 | 21:13 | 21:43 | 22:13 | 22:42
G pag ) p. Rabelais 06:27 | 07:00 | 07:43 | 08:13 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:14 | 10:46 | 11:18 | 11:46 | 12:18 | 12:48 | 13:14 | 13:46 | 14:18 | 14:48 | 15:19 | 15:48 | 16:19 | 16:49 | 17:20 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:22 | 19:52 | 20:21 | 20:51 | 21:19 | 21:49 | 22:19 -
m%rcRelaM Arrét déservi par la ligne Maison des Etudiants 06:29 | 07:02 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:16 | 10:48 | 11:20 | 11:48 | 12:20 | 12:50 | 13:16 | 13:48 | 14:20 | 14:50 | 15:21 | 15:50 | 16:21 | 16:51 | 17:22 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:24 | 19:54 | 20:23 | 20:53 | 21:21 | 21:51 | 22:21
@ Arrét desservi dans les 2 sens | P> Arrét desservi dans le sens de la flache Tour Jean Bernard 06:30 | 07:03 | 07:47 | 08:16 | 08:46 | 09:16 | 09:47 | 10:18 | 10:50 | 11:22 | 11:50 | 12:22 | 12:52 | 13:18 | 13:50 | 14:22 | 14:52 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:24 | 17:52 | 18:23 | 18:52 | 19:26 | 19:56 | 20:25 | 20:55 | 21:23 | 21:53 | 22:23
Milétrie Patis 06:32 | 07:05 | 07:49 | 08:18 | 08:48 | 09:18 | 09:49 | 10:20 | 10:52 | 11:24 | 11:52 | 12:24 | 12:54 | 13:20 | 13:52 | 14:24 | 14:54 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:26 | 17:54 | 18:25 | 18:54 | 19:28 | 19:58 | 20:27 | 20:57 | 21:25 | 21:55 | 22:25




